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Licencia erbjuder IP-telefon som kan integreras med 
företags telefonväxlar via Internet 
 
Licencia Telecom AB kan nu erbjuda markanden LIP Key Telephone, en unik IP-telefon som 
tagits fram av LG Electronics för integration med företags telefonväxlar. 
   
LIP Key Telephone kan kopplas till ett företags telefonväxel via Internet eller annan dataförbindelse. 
Detta innebär att en användare utanför kontoret får tillgång till alla de funktionaliteter som han eller 
hon skulle ha fått på plats. Användaren kan se övriga anknytningar, vilka som är upptagna, hänvisade 
och ta emot samtal etc. Telefonister och kollegor på arbetsplatsen kan i sin tur se status på IP-
anknytningen. För företag med mindre lokalkontor som ej vill eller kan investera i lokala telefonväxlar 
är IP-telefonen idealisk då man kan använda huvudkontorets abonnemang och samtidigt få full 
integration med företagets huvudväxel. LIP Key Telephone fungerar även bra för svarsgrupper samt 
för hemarbetsplatser. I praktiken betyder det att man flyttar eller parallellkopplar systemtelefonen på 
arbetsplatsen till vilken plats som helst.  
 
– Det här är en unik produkt som vi är först med på markanden i Sverige, vilket ger oss en stark 
position. Det är intressant att se de möjligheter som ges med IP-telefoni och hur man kan nyttja 
integration med telefonväxlar på ett smidigt och kostnadseffektivt sätt. Vi tror mycket på produkten och 
ser fram emot IP-telefonins utbredning, säger Christer Joelsson, vd för Licencia.  
 
Fakta:  
LIP Key Telephone finns i två utföranden, LIP-24D och LIP-24DH. Båda är högtalartelefoner med 
display.  
 
LIP-24D har en anslutning för LAN. 
LIP-24DH har två anslutningar för LAN, den ena avsedd för nätverk och den andra avsedd för 
anslutning till pc, vilket tillåter att nätverksanslutningen kan delas mellan telefon och pc.   
 
Accessfunktioner som LIP Key Telephone (LIP-24D och LIP-24DH) stödjer är; överflyttning av samtal, 
återuppringning, vidarekoppling, hänvisning, konferenskoppling, snabbtelefon, handsfree, 
kortnummer, parkering, röstbrevlåda mm. 
 
Priset är cirka 3 500 kronor. 
 
 
För ytterligare information vänligen kontakta: 
 
Oscar Civill, produktansvarig på Licencia 
Tel: 08-470 74 23, 0705-18 02 47 
E-post: oscar.civill@licencia.se 
  
Om Licencia 
Licencia grundades 1980 och har som affärsidé att marknadsföra och sälja telekommunikations-
lösningar till i huvudsak mindre och medelstora företag. Licencia är idag svensk agentur för LG 
Electronics sortiment av telekommunikationsprodukter. Även egenutvecklade programvaror för 
integrerad datorstödd telefoni och talsvarssystem ingår i produktportföljen. Licencia säljer sina 
produkter via ett 60-tal återförsäljare runt om i Sverige. Företaget har 25 anställda med  
kontor i Solna. Omsättningen 2003 var 60 miljoner kronor. För ytterligare information besök 
www.licencia.se   
 



LG Electronics 
LG bildades i Korea 1947 och är idag världens 12:e största företag. Företaget hette tidigare GoldStar. 
LG är ett globalt företag med cirka 150 000 anställda i totalt 30 dotterbolag runt om i världen. 
Företaget utvecklar och tillverkar produkter inom IT, hemelektronik, vitvaror samt luft och miljö. LG är 
en av de största tillverkarna i världen av CRT bildskärmar, platta LCD/TFT skärmar samt CD-ROM, 
CD-RW samt DVD. För ytterligare information besök www.lge.com 
 
 
För högupplöst bild kontakta Ulrika Hultgren via ulrika.hultgren@inmema.com 
 
 

 


